JKCKypcuMoHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Constellation no mapwpyTty
Tamna - leHb B Mope - Kocymens - Fopopn Benus - NMyspTto-kKocta-Mausa - [leHb B

mope - Tamna ¢ 05.04.2026 no 12.04.2026

05.04, BockpeceHbe Tamna

06.04, lNoHepenbHUK leHb B MOpe

07.04, BTOopHUK Kocymensb

08.04, Cpegpa lNopopn benus

09.04, YeTBepr MyspTo-kKocTa-Mans
10.04, NaTtHuua IeHb B MOpe

11.04, Cy66oTa OeHb B MOpe

12.04, BockpeceHbe Tamna

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 09:30

: 08:00

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 16:00

: 19:00

: 18:00

:17:00



