Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Constellation по маршруту Тампа - День в море - Косумель - Город Белиз - Пуэрто-коста-Майя - День в море - Тампа с 05.04.2026 по 12.04.2026

05.04, Воскресенье	Тампа		Отправление: 16:00
06.04, Понедельник День в море			
07.04, Вторник	Косумель	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
08.04, Среда	Город Белиз	Прибытие: 09:30	Отправление: 18:00
09.04, Четверг	Пуэрто-коста-Майя	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
10.04, Пятница	День в море		
11.04, Суббота	День в море		
12.04, Воскресенье	Тампа	Прибытие: 07:00	